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Preise (pro Nacht): 
 
Kaffee und Teewasser (ganztägig, Flatrate) und Brötchen (morgens) kostenlos. 
Bitte Anreise nach Möglichkeit nachmittags ab 17:00 Uhr bis 23:00 Uhr (Für unsere 
Gäste, die mit der späten Fahre aus Schweden kommen), Abreise bis Mittag. 
 
Personengebühren: 
Erwachsene       10,00 € 
Kinder bis 3 Jahre      frei  
Kinder 4 -12 Jahre      5,00 € 
Für Kinder- und Jugendgruppen gelten die Erwachsenenpreise aufgrund des erhöhten 
allgemeinen Aufwandes            10,00 € 
Hunde         2,00 € 
 
Tagesgäste: (nach Absprache)    3,00 € 
 
Stellplatzgebühren: 
Reisemobile bis 7,5 t (Ausnahme Oldtimer)   10,00 € 
(Kleinbusse, Camper, Vans, Kastenwagen, Geländewagen) 
(ohne Chemie-Entsorgung, nur öffentliche Kanalisation)   
Wohnwagen mit PKW (nur Notaufnahme)   15,00 € 
Klappfix mit PKW      10,00 € 
PKW mit Dachzelt      7,50 € 
PKW        5,00 € 
Krad        2,00 € 
Hänger       2,00 € 
Zelt bis 4 qm       5,00 € 
Zelt, Vorzelt, Pavillon ab 4 qm    7,50 € 
 
Sonstige Pauschalen: 
Strom        3,00 € 
Warmwasser-Duschen     frei  
 
 
 


